
ZARZĄDZENIE NR 725/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
5941) oraz § 7 ust. 3 Programu Współpracy Gminy Nowa Dęba z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 przyjętego Uchwałą Nr 
XXVII/344/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 listopada 2013 r., po zasięgnięciu opinii Komisji 
Konkursowej oceniającej oferty, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia – 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, zawartego w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2014.

2. Przyznaje sie dotację na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  pn. „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo 
i zagrożonych patologiami ( wypoczynek wakacyjny)” dla Caritas Diecezji Sandomierskiej - Oddział 
Parafialny Chmielów w wysokości 6 400 zł ( słownie : sześć tysięcy czterysta złotych)

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318, z 2014r. 
poz.379

Id: 0C1EEBF7-6F2C-49EF-B79A-88E3B2B90FCB. Przyjęty Strona 1




